Andreas Asplmo Szablowsky et ipso postea Obligationes binas bonorum
 ministerium in bonis Coptawoy consistens sibi resignavit Inam per Nobilem
 Annam Zahorowda relictam sibi Alberti Coptawoy in viginti floren Colon
 Coram Actis Caseni Coramferis Feria Secunda in Crasno festi Sancti Cathari
 ad viginti Anno Millefimo Septentesimo Quadraginta Septo inscripto et
 aliam sibi etiam per Nobilem Marianum sibi Alberti Coptawoy in Decem
 floren Colon Coram Actis eisd Feria Septa in Crasno festi Trista-
 tianis quod viginti Mariis Anno Millefimo Septentesimo Quadra-
 gesimo Octavo recognovit et per superreceptionem summa aliorum Decem
 floren Colon ad eandem summa ac unexponem insinuat Quadraginta
 floren Colon per Nobiles Marianum et Andream Coptawoy Coram
 Actis eisd Feria Secunda infra Octavas festi Sancti Corporis Christi
 assecuratas cum Omnimoda potestate eisdem insinuat suam ac parata
 potestate et Omnibus beneficiis suis accepta summa Quadraginta floren
 Colon demittit et res suam in ipsum ac eius successores transfert
 et transfundit Invenit illi expone cum actuali ac pacifica potestate
 per Nobilem et Nobiles duos officio acceptandam admittendo.

Puchalski Crotowo. Demissio.

Coram officio et Actis pntibus Caseni Capitani Coramferis ipso comparato Nobilibus
 Theodor sibi Laurentij Crotowoy lang mente et expone expone palam
 publice ac libere resignavit Quia Nobile Joanni filio sibi Andree
 Puchalsky et ipso suorum Obligationem terra immobilia in bonis Crotowo
 Invenit sibi sibi resignavit per Nobilem Michaellem sibi Petri Crotow-
 dy in viginti floren Colon inscripto Cum Omnimoda potestate eisdem
 di insinuat sua ac parata potestate insinuat tutione ecclesiarum et Omnibus
 beneficiis suis accepta sibi factum demittit omnes et integram res
 suam sibi demissa servient in ipsam ipso et eius successores trans-
 fert et transfundit Invenit illi expone cum potestate pacifica
 per Nobilem et Nobiles duos officio acceptandam.

Szablowski Intromissio.

Ministerialis Julis Regni Nobiles Benedictus Cospensky una cum Nobiles
 Janus et Stanislas Coptawoyem Coram officio Caseni Capitani Coramferis
 ipso stans publice resignavit Quia ipse feria Septa post missa undescendem-
 do ad bona Coptawoy sibi Nobilem Andream Asplmum Szablowsky
 sibi Nobilem Petri Szablowsky filium in bona certa ipso per Nobilem Lau-
 rentium sibi Bartholomei Coptawoy unie perpetua donationis resignata
 et per ipso Szablowsky a Nobile Mathes sibi Joannis Mihuric Coptaw-
 dy aunculo eius ex Obligatione emundata emundem bonorum Theat-
 horticis agris prata campos sylvas mbeta gajum pomaria et Om-
 nes Obligationes attinent usque Lauream archiepiscopi insinuat immittendam
 et demittit ex libera admittione emund Laurem et Mathes Co-
 optawoy

228

Contra dicitur neminem alio tam in hunc quam huius circa vita impugnantem
intromisit et in pacificam personam contulit de quo eam suam relationem
Nobis supra scriptam eam in hunc attestantibus fecit.

Borowski

Exemptio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspensi Capitani Borawski pro comparantibus Nobiles
Stanislaus olim Mathias Durdowicz Wysskowsky sane mente et corpore
eque palam publice ac libere recognovit quia filii Nobilis Marianus filius
Stanislaus Borawsky ex obligatione honorum in hereditate Wysskowsky consistens sibi
per ipsum inscriptis Decem florenis Colon poloniam persolvit ideo ipsum quietat
infirmam castat et de hunc descendit.

Wysskowsky

Exemptio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspensi Capitani Borawski pro comparantibus Nobiles
Marianus filius Stanislaus Borawsky sane mente et corpore eque palam
ac libere recognovit quia sibi Nobilis Stanislaus olim Lucas Wysskow-
sky ex obligatione honorum in hereditate Wysskowsky consistens principaliter
per Nobilem Stanislaum Borawsky parentem eius Nobili Christophoro Mier-
winsky in Decem florenis inscripta et per Mierwinsky sibi demissa
tandem per eundem parentem suum in una cum alijs omnibus hunc in
Wysskowsky existens perpetuo assignat emundando ius suum perpetuum cum
Decem florenis Colon poloniam persolvit ideo ipsum quietat Inscriptores Ori-
ginat et assignat castat ac de hunc ubi hodi et hunc ius quod hunc descendit.

Pietka

Demissio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspensi Capitani Borawski pro comparantibus
Nobiles Johannes olim Mathias et Melchior olim Valentinus de Pietka
Basie Indes sane mente et corpore eque palam ac libere recognoverunt.
quia Nobilis Stanislaus olim Joannis Pietka et ipse successores Obligationem
terra immobilis in hunc Pietka Basie Cisterciensis cum Nobilem Sta-
nislaus Pietka patris suo per Nobilem Stanislaum olim Mathias Pietka cum
eorum in Decem florenis Colon seu quibus et quanta ex insensu appa-
rebit inscriptis et sup se hunc successores et filios legitimos devotus
cum omnimoda potestate eisdem insensu suis ac parata intente personae
tutione eversione oblationis in Originali insensu contentis demittit
Invenit illi exponere cum proprio patris per Nobilem et Nobiles duo acceptanda admittendo.

Pietka

Exemptio.

Coram officio et Actis iudicibus Caspensi Capitani Borawski pro comparantibus
Nobiles Johannes olim Mathias Pietka sane mente et corpore eque
palam ac libere recognovit quia filii Nobilis Melchior olim Valentinus
Pietka Quatuor Leopolon Colon ex obligatione honorum in hereditate
Pietky Basie consistens sibi per eum inscripta persolvit ideo ipsum qui-
tat infirmam castat et de hunc exponere descendit.